Администрация Баткатского сельского поселения

Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2016г.

                                                    № 23
с. Баткат

Об отмене постановления администрации Баткатского                                                                        сельского поселения от 22.10.2015 №153 «Об утверждении                                            Административного регламента администрации муниципального                                     образования «Баткатское сельское поселение» по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и
аннулирование адресов на территории
Баткатского сельского поселения»
С целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановление администрации Баткатского сельского поселения от 22.10.2015 №153 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Баткатское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории  Баткатского сельского поселения».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

    3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Баткатского сельского поселения

Л.П.Радаева